
Курс
Семестр

Специальность
Группа

10.05 неч

11.40

13.30

15.05 чет

10.05 неч

11.40

13.30

15.05 чет

10.05 чет

11.40

13.30

15.05

8.30

10.05

11.40 чет

11.40 неч

13.30 чет

10.05

11.40

13.30

15.05

15.05

16.40

РАСПИСАНИЕ
основное студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2025-2026 учебного года

Третий

40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность 
Шестой

День недели

МЮИСПДО23-01 МЮИСПДО23-02

Уголовное право (особенная часть)
Лекция 

Доцент Копшева К.О. 6/201

Вторник

Прокурорский надзор
Лекция

Доцент Шутило О.В. 6/213
Прокурорский надзор

Семинар
Доцент Шутило О.В. 6/301

Процессуальные проблемы судебного разбирательства 
Лекция 

Доцент Царев Ю.Н. 6/109
Процессуальные проблемы судебного разбирательства 

Семинар 
Доцент Царев Ю.Н. 6/113

Банковское право 
Семинар 

Доцент Голубитченко М.А. 6/218

Уголовное право (особенная часть)
Семинар 

Доцент Копшева К.О. 6/215

Уголовный процесс 
Семинар 

Доцент Царев Ю.Н. 6/113

Среда

Элективные дисцилины (модули) по физической 
кульутре и спорту 

Семинар 
ФОК

Понедельник

Гражданский процесс 
Семинар 

Доцент Бахарева О.А. 6/302

Гражданский процесс
Семинар 

Доцент Лебедев М.Ю. 6/218

Гражданский процесс 
Лекция 

Доцент Бахарева О.А. 6/109

Прокурорский надзор
Семинар

Доцент Шутило О.В. 6/215

Уголовное право (особенная часть)
Семинар 

Доцент Копшева К.О. 6/212

Гражданское право. Особенная часть
Лекция 

Доцент Мичурина Е.А. 6/201

Гражданское право. Особенная часть
Семинар 

Доцент Мичурина Е.А. 6/212

Гражданское право. Особенная часть 
Семинар 

Доцент Бояская Ю.Н. 6/215

Криминалистика 
Лекция

Доцент Усанов И.В. 6/213

Четверг

Банковское право 
Семинар 

Доцент Яковлев Д.И. 6/113
Банковское право 

Лекция 
Доцент Яковлев Д.И. 6/213

Уголовный процесс 
Лекция 

Доцент Царев Ю.Н. 6/201

Процессуальные проблемы судебного разбирательства 
Семинар 

Ставший преподаватель Дианов В.А. 6/111
Уголовный процесс 

Семинар 
Ставрий преподаватель Дианов В.А. 6/111

Суббота

Экологическое право 
Лекция 

Профессор Махонько Н.И. 6/109
Экологическое право 

Семинар 
Профессор Махонько Н.И. 6/215

Криминалистика 
Семинар

Доцент Усанов И.В. 6/218 / Доцент Быстряков Е.Н. 6/109

Пятница

Элективные дисцилины (модули) по физической 
кульутре и спорту 

Семинар 
ФОК

Экологическое право 
Семинар 

Профессор Махонько Н.И. 6/111

Криминалистика 
Семинар

Доцент Усанов И.В. 6/212 / Доцент Быстряков Е.Н. 6/215


	Лист1

