

РАСПИСАНИЕ
основное студентов очной формы обучения
САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА
за II полугодие 2025-2026 учебного года

День недели	Курс	Третий	
	Семестр	Шестой	
	Специальность	40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность	
	Группа	МЮИСПДО23-01	МЮИСПДО23-02
Понедельник	10.05 неч	Гражданский процесс Лекция Доцент Бахарева О.А. 6/109	
	11.40	Гражданский процесс Семинар Доцент Бахарева О.А. 6/302	Гражданский процесс Семинар Доцент Лебедев М.Ю. 6/218
	13.30	Гражданское право. Особенная часть Семинар Доцент Мичурина Е.А. 6/212	Гражданское право. Особенная часть Семинар Доцент Бояская Ю.Н. 6/215
	15.05 чет	Гражданское право. Особенная часть Лекция Доцент Мичурина Е.А. 6/201	
Вторник	10.05 неч	Прокурорский надзор Лекция Доцент Шутило О.В. 6/213	
	11.40	Уголовное право (особенная часть) Семинар Доцент Копшева К.О. 6/215	Прокурорский надзор Семинар Доцент Шутило О.В. 6/301
	13.30	Прокурорский надзор Семинар Доцент Шутило О.В. 6/215	Уголовное право (особенная часть) Семинар Доцент Копшева К.О. 6/212
	15.05 чет	Уголовное право (особенная часть) Лекция Доцент Копшева К.О. 6/201	
Среда	10.05 чет	Процессуальные проблемы судебного разбирательства Лекция Доцент Царев Ю.Н. 6/109	
	11.40	Процессуальные проблемы судебного разбирательства Семинар Доцент Царев Ю.Н. 6/113	Банковское право Семинар Доцент Голубигченко М.А. 6/218
	13.30	Уголовный процесс Семинар Доцент Царев Ю.Н. 6/113	
	15.05		Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Семинар ФОК
Четверг	8.30		Процессуальные проблемы судебного разбирательства Семинар Ставший преподаватель Дианов В.А. 6/111
	10.05	Банковское право Семинар Доцент Яковлев Д.И. 6/113	Уголовный процесс Семинар Ставший преподаватель Дианов В.А. 6/111
	11.40 чет	Банковское право Лекция Доцент Яковлев Д.И. 6/213	
	11.40 неч	Криминалистика Лекция Доцент Усанов И.В. 6/213	
	13.30 чет	Уголовный процесс Лекция Доцент Царев Ю.Н. 6/201	
Пятница	10.05	Экологическое право Семинар Профессор Махонько Н.И. 6/111	
	11.40	Экологическое право Лекция Профессор Махонько Н.И. 6/109	
	13.30		Экологическое право Семинар Профессор Махонько Н.И. 6/215
	15.05	Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Семинар ФОК	
Суббота	15.05		Криминалистика Семинар Доцент Усанов И.В. 6/212 / Доцент Быстрыков Е.Н. 6/215
	16.40	Криминалистика Семинар Доцент Усанов И.В. 6/218 / Доцент Быстрыков Е.Н. 6/109	